√ 适用 □ 不适用

接待时间
接
待
地
点

接待
方式

接待对象类
型 接待对象

谈论的主要内
容及提供的资
料

调研的基本情况索引

2021 年 02 月 23
日

电
话
会
议

电话
沟通 机构

国泰君安 -汤龑、邬华宇、周
蔼琪、白淑媛、王兴城；农银
汇理 - 张峰；太钢投资 - 冯
媛；深沃投资 -王剑敏；红筹
投资 - 王之栋； 大家资产 -
李超； 富兰克林华美证券投
资信托 -颜笠筠等

公 司 基 本 情
况、 项目进展
情况及产品销
售情况

公司 2021年 2月 24日于
巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn） 披露的投
资者关系活动记录（编
号：2021-001）

天山铝业集团股份有限公司
董事长：曾超林
2021年 4月 26日

证券代码：002414 证券简称：高德红外 公告编号：2021-022

武汉高德红外股份有限公司
关于公司控股股东及实际控制人

持股比例被动稀释超过 1%以上的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
根据中国证券监督管理委员会核发的《关于核准武汉高德红外股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2021】347号），武汉高德红外股份有限公司（以下简称“公司”）以非公开发行股票的方式向特

定投资者发行 84,260,195股人民币普通股（A股），公司总股本由 1,591,852,878股增加至 1,676,113,073股，导致公司控股股东武汉市高德电气有限公司及实际控制人黄立先生在持股数量不变的情况下，持有股份
比例被动稀释超过 1%，现将相关事项公告如下：
1.基本情况
信息披露义务人 1 武汉市高德电气有限公司
住所 武汉市珞瑜路 716号华乐商务中心 609室
信息披露义务人 2 黄立
住所 武汉市武昌区徐东大街
权益变动时间 2021年 4月 28日
股票简称 高德红外 股票代码 002414
变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□
是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□
2.本次权益变动情况
股份种类（A股、B股等） 增持 /减持股数（万股） 增持 /减持比例（%）
A股（武汉市高德电气有限公司） 0 被动稀释 1.93%
A股（黄立） 0 被动稀释 1.43%
合 计 0 被动稀释 3.36%

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 □
通过证券交易所的大宗交易 □
其他√（上市公司非公开发行股票，总股本增加，导致信息披露义务人持股比例被动稀释）

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质 本次变动前持有股份 本次变动后持有股份
股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

武汉市高德电气有限公司 609,967,961 38.32 609,967,961 36.39
黄立 454,218,750 28.53 454,218,750 27.10
合计持有股份 1,064,186,711 66.85 1,064,186,711 63.49
其中：无限售条件股份
有限售条件股份
4.�承诺、计划等履行情况
本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√
本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、行
政法规、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定的情况 是□ 否√

5.�被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√
6.备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 √
2．相关书面承诺文件 □
3．律师的书面意见 □
4．深交所要求的其他文件 √

特此公告。
武汉高德红外股份有限公司
董事会
二〇二一年四月二十六日

证券代码：002571 证券简称：德力股份 公告编号：2021-020

安徽德力日用玻璃股份有限公司
关于股价异动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍
安徽德力日用玻璃股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）股票（证券代码：002571，证券简

称：德力股份）2021年 4月 22日、4月 23日连续 2个交易日收盘价格跌幅偏离值累计超过 20％，根据
深圳证券交易所的有关规定，属于股票交易异常波动的情形。

二、公司关注及核实情况说明
公司董事会通过现场、短信等问询方式，对公司控股股东及实际控制人、持股 5%以上股东、公司

董事、监事及高级管理人员就相关问题进行了核实，现将有关情况说明如下：
1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。
2、公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未公开重

大信息。
3、经核查，公司目前经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。
4、经核实，公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处

于筹划阶段的重大事项。
5、在公司本次股票异常波动期间，不存在公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上股东及公司董

事、监事、高级管理人员买卖公司股票的情况。
三、是否存在应披露而未披露信息的说明

本公司董事会确认，本公司目前没有任何根据深交所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而